Il

c,

NA

fcreoO I,

CAMARA MUNICIPAL DE

BALSAS-
uiw (f git;(fl(iu [Jfti n tfiíííts

ESTADO DO MARANHÃO ;
GABINETE DO VEREADOR: JEUVANIO CARNEIRO SALES I

INDICAÇAONS 171/2024

T

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras, 1

I

O Vereador signalário, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições

regimentais previstas no art. 96, em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento

Interno (RI), solicitam que seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Colendo

Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERICK AUGUSTO, Digníssimo Prefeito

Municipal, INDICANDO-LHE: QUE ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

SEJA FEITO A CONCLUSÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA CORONEL SILVA

NETO, SITUADA NO BAIRRO AÇUCENA VELHA. ;

JUSTIFICAÇÃO

ESSA RUA NECESSITA DE UMA ATENÇAO ESPECIAL, POIS  A MESMA ENCONTRA ● SE
COM DIFÍCIL ACESSO PARA OS MORADORES E É DE SUMA IMPORTÂNCIA QUE SEJA

FEITO A PAVIMENTAÇÃO DA RUA INDICADA.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES

HOLANDA, EM 19 DE MARÇO DE 2024.

JEUVANIO CARNEIRO SALES
Vereador auror (UNIÃO BRASIL)

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ 06.777.130/000M1

Rua Dr. José Coelho Noielo. n® 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fona: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão
E-mail: camafabalsas@gmaii.com '